Durchflusswächter
UI-...G / A
● Für Medien mit ferritischen Anteilen
● Geringer Druckverlust
● Kompakte Ausführung
● Induktiver Näherungsschalter
Merkmale
Die Geräte arbeiten nach dem Prinzip des federgestützten Paddels

vorsehen.
● Bei verschmutzten Medien Filter vorsehen.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
UI - -
m=Option
1. Nennweite
010 DN 10 - G 3/8
015
DN 15 - G 1/2
DN 15 - G 1/2 A
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
2. A nschlussart
G Innengewinde l l l
A Außengewinde l
3. Anschlusswerkstoff
M Messing l l l l l l l l
K Edelstahl l l l l l l l
lP POM (PN 10)
4. Schaltbereich H 2O
für horizontaler Anströmung
025 1,7 - 2,5 l/min l
040 2,0 - 4,0 l/min l
060 4,0 - 6,0 l/min l
080 6,0 - 8,0 l/min l
170 10,0 - 17,0 l/min l
270 18,0 - 27,0 l/min l
370 28,0 - 37,0 l/min l
550 45,0 - 55,0 l/min l
5. Ausgangssignal
P PNP
N m NPN
Optionen
● Schaltbereiche für Öl oder Gas
● Sondermenge
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
● Bei Gasen Druck (relativ bzw. absolut), Temperatur und
Medium (z.B. Luft) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fpa-ui-g_d V1.01-01
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
<<